ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 032/2022

DE: 10 DE OUTUBRO DE 2022

AUTORA: VEREADORA CRISTIANE FERREIRA DE LIMA

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha ao Excelentíssimo LEANDRO PEREIRA DA SILVA —

Prefeitura Municipal de Rorainópolis. Encaminho a seguinte indicação;

• Solicito que seja preservado a marqem da rua na vicinal 09

JUSTIFICATIVA

Venho através desta, solicitar que seja preservado a margem da rua na vicinal 01 que

fica ligado ao bairro João de Barro e Osmar Pereira, a rua e muito estreita assim

causando acidentes daqueles que fazem uso da mesma para sua locomoção. A margem

do lado esquerdo não foi invadido, assim havendo possibilidade de fazer a duplicação da

via melhorando o acesso da estrada evitando futuros acidentes.

Seguem em anexo a foto.

Atenciosamente,
RECEBIDO EM :

D TA: L ==2

~

CA CIviL

Cristia e erreira-de Lima
Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF no. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com

I,

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

Rorainópolis-RR, 10 de Outubro de 2022.

oU?'u
Cristiane Ferreira de Lima

Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°, 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com